
BOHOSLUŽBY 
               
           v týdnu od 20. dubna do 27. dubna 2025 
  

20. 4. 
Slavnost  
ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

9.00 Choceň 

21. 4. 
Pondělí v oktávu velikonočním  
(Na úmysl dárce) 

8.00 Choceň 

22. 4. Úterý v oktávu velikonočním   

23. 4. 
Středa v oktávu velikonočním 
(Na úmysl dárce) 

18.00 Choceň 

24. 4. 
Čtvrtek v oktávu velikonočním 
(Za rodinu Švejdovu a Novákovu) 

    7.15     Choceň 

25. 4. 
Pátek v oktávu velikonočním 
(Za Emilii a Pavla Dostálovy a rodiče) 

18.00 Choceň 

26. 4. Sobota v oktávu velikonočním 18.00 Choceň 

27. 4. 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
        (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 

9.00 Choceň 

 
** Dnes je slavnost Zmrtvýchvstání Páně. Dnes začíná doba velikonoční, která potrvá až do 
slavnosti Seslání Ducha svatého. 
** Dnes je uzávěrka farního zpravodaje Drobečky.  
** V sobotu 26. 4. Vás zveme na Modrý bál, který se uskuteční od 19 hod. v Pánském domě 
v Chocni. Podrobnosti najdete na plakátku v kostele. 
** Příští neděli 27. 4. se bude konat „dveřní“ sbírka na Svatou zemi. 
 
Až uvidíš bouřku, která tříští les, zemětřesení, které mává zemí, řekni si: „Věřím, že les se obnoví, 
že se země vrátí do své nehybnosti.“ Když tě bude hřích škrtit a bude ti, jako by ses dusil,řekni si: 
„Kristus vstal z mrtvých a já vstanu ze svého hříchu.“ Když ti bude stáří a nemoc ztrpčovat život, 
řekni si: „Ježíš vstal z mrtvých a učinil nové nebe a novou zemi.“ Když uvidíš svého syna utíkat z 
domova, a tvé sny se ti rozplynou, řekni si: „Můj syn Bohu neunikne, Bůh ho miluje“. 
Až si povšimneš, že láska kolem tebe uhasíná, až se ti bude zdát, že svět je porážkou Boha, až ti 
bude nevolno ze zmatku, teroru, a válek, řekni si: „Ježíš zemřel a vstal, aby přinesl spásu.“ 
Až někdo z tvých blízkých bude na smrtelné posteli a budeš hledět na jeho smrtelnou úzkost z 
odloučení, řekni jemu i sobě: „Uvidíme se v království Božím.“ 
TOHLE ZNAMENÁ VĚŘIT VE VZKŘÍŠENÍ! 
 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


